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II. KOLO LIGY TALENTŮ

Žáčci do 7 let1

Žádné a 8. kyu (bílé pásy)

Žádné a 8. kyu (bílé pásy)

KATA:

Žákyňky do 7 let2

Žáčci 8 - 9 let3

Žákyňky 8 - 9 let4

Ml. Žáci 10 - 11 let5

Ml. žákyně 10 - 11 let6

St. Žáci 12 - 13 let7

St. žákyně 12 - 13 let8
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Žáčci do 7 let (BRH)

KUMITE:

Žákyňky do 7 let (BRH)

Žáčci 8 - 9 let (BRH)

Žákyňky 8 - 9 let (BRH)

Ml. Žáci 10 - 11 let (BRH) 

Ml. žákyně 10 - 11 let (BRH) 

St. Žáci 12 - 13 let (BRH)

St. Žákyně 12 - 13 let (BRH)

   7. kyu ( žluté pásy)
KATA:
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Žáčci do 7 let

Žákyňky do 7 let

Žáčci 8 - 9 let

Žákyňky 8 - 9 let

Ml. Žáci 10 - 11 let

Ml. žákyně 10 - 11 let

St. Žáci 12 - 13 let

St. žákyně 12 - 13 let

6. kyu (zelené pásy)
KATA:
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Žáčci do 7 let

Žákyňky do 7 let

Žáčci 8 - 9 let

Žákyňky 8 - 9 let

Ml. Žáci 10 - 11 let

Ml. žákyně 10 - 11 let

St. Žáci 12 - 13 let

St. žákyně 12 - 13 let

SKP Karate Písek
Neděle 26. května 2019
Sportovní hala Písek -Tylova, 397 01 Písek
Bc. David Krejča
Zajistí pořadatel soutěže
Zajistí pořadatel soutěže
Soutěží se dle platných pravidel WKF a dodatků JčSKe
 200 Kč

Pro medailové pozice - medaile, diplom,
pohár pro nejmladšího účastníka,
pohár pro nejúspěšnějšího závodníka a závodnici.
Soupisku zasílejte nejpozději do 23. 5. 2019
na info@karatepisek.cz nebo jardolf@hotmail.com

POŘADATEL:
DATUM SOUTĚŽE:
MÍSTO SOUTĚŽE:
ŘEDITEL SOUTĚŽE:
ROZHODČÍ:
LÉKAŘ:
SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY:
STARTOVNÉ:
CENY:

PŘIHLÁŠKY:

info@karatepisek.cz

736 157 249
09:30 - 10:00 Prezentace
10:00 Zahájení soutěže kata
12:00 Slavnostní nástup, vyhlášení výsledků kata
12:30 Zahájení soutěže kumite
15:30 Vyhlášení výsledků kumite
16:00 Předpokládaný konec soutěže

ČASOVÝ HARMONOGRAM:

Soupisku zasílejte nejpozději do pátka
23. 5. 2019 na info@karatepisek.cz.

Příklad zaslané soupisky: Jana Nováková, Cobra kay dojo, žákyňky 8-9 let, bílý pás, kata – Ano, kumite - Ano, -30 kg
Hlavní rozhodčí může povolit sloučení kategorie do jedné BRH

SKP Karate Písek IČ: 48220540 Na Výstavišti 377, 397 01 Písek

KUMITE: 7. kyu (žluté pásy)
1

2

3-5

6-8

9-10

11-12

13-14

15-16

Žáčci do 7 let (BRH)

Žákyňky do 7 let (BRH)

Žáčci 8 - 9 let -25kg | -30kg | +30kg

Žákyňky 8 - 9 let -25kg | -30kg | +30kg

Ml. Žáci 10 - 11 let -35kg | +35kg

Ml. žákyně 10 - 11 let -35kg | +35kg

St. Žáci 12 - 13 let -45kg | +45kg

St. Žákyně 12 - 13 let -45kg | +45kg

KUMITE: 6. kyu (zelené pásy)
1

2

3-5

6-8

9-10

11-12

13-14

15-16

Žáčci do 7 let (BRH)

Žákyňky do 7 let (BRH)

Žáčci 8 - 9 let -25kg | -30kg | +30kg

Žákyňky 8 - 9 let -25kg | -30kg | +30kg

Ml. Žáci 10 - 11 let -35kg | +35kg

Ml. žákyně 10 - 11 let -35kg | +35kg

St. Žáci 12 - 13 let -45kg | +45kg

St. Žákyně 12 - 13 let -45kg | +45kg


